
Šok į tėvų klumpes
6a, 6b, 6c, 6d



6a klasė



Aš buvau ‚Plungės socialinių 

paslaugų centre‘. Ten dirba 

mano mama. Šitame pastate 

gyvena vaikai ir tėvai kurie turi 

šeimoje problemų. Čia yra 

darbuotojų kabinetai ir šeimų 

kambariai. Čia yra rūpinamasi 

vaikais ir šeimomis.  Aš 

tvarkiau savo mamos 

kabinetą, kad galėčiau gauti 

socialinių valandų.

 Mantė Meškauskaitė 

Man pas mama labai 

patiko, nes pamačiau 

kaip ji sunkiai dirba. 

Koks jos sunkus 

darbas ir kokio ji turi 

būti atsargi. Man 

mamos darbe labai 

patiko ir tikiuosi vėl 

galėsiu ten grįšti. 

Fausta Stonytė

Tėtis dirba MB 

“Pagardenis” 

direktoriumi, turi 4 

parduotuves, viena 

Plungėje maisto prekių, 

viena Kalvarijoje maisto 

prekių parduotuve, ir 

dvi Alsėdžiuose viena 

maisto prekių o kita 

žemės ūkio parduotuvė.

Smiltė Aliejūnaitė



Aš buvau savo mamos 
darbe ji dirba 
Viečiūnuose   Vip 6 
pamaina. Mus pasitiko 
pamainos viršininkas jis 
mums papasakojo bei 
aprodė kaip vįksta 
darbo eiga. Mes ten 
galėjome pamatyti 
kaip pakuojami žuvies 
gaminiai.

Samanta Jasėnaitė

Sužinojau kaip 
perkamos 
užsakomos prekės, 
prekių dėliavimas į 
lentynas ir kitaip, ir 
prekių pardavimas.

Rojus Banys

Mano tėtis dirba 

statybu kompanijoje 

joje jisai yra direktorius 

ir kompanijos 

sukūrėjas, Jis turi visokių 

projektų po visa 

Lietuva. Dabar mano 

tėtis stato sodyba 

Plateliuose ir aš ten 

viska nufotkinau, ten 

labai gražu galite ir jūs 

pasigrožėti.

Ajūna Filipovaitė



Sužinojau kad 
mano mama 
dirba labai 
įdomų darbą. 
Ir darbas yra 
sunkiau nei 
mokykla.

Majus Budrys

Per ši projektą buvau tėčio 
darbe, jis dirba Vičiūnuose. Ten 
galioja griežtos taisyklės, tad 
fotografuoti ir dirbti  su 
įrenginiais  neleidžia. Bet vyko 
renginys kurio metu aplankėme  
viena Cechą, apžiurėjome 
įrenginius, pamačiau, prie 
kokios mašinos dirba tėtis. Po to 
vyko šventė, kurios metu buvo 
atrakcijų ir vaišių.

Akvilė Mazrimaitė

Aš buvau savo tėčio 

darbe. Jis yra 

automechanikas- 

taiso mašinas. Man 

labiausiai patiko 

stebėti kaip jis dirba. 

Sužinojau gana 

daug apie 

automobilius. Vėliau 

kai baigė darbą 

padėjau jam 

susitvarkyti.

Ugnė Miklušytė



Pirma kartą buvau pas tėčio darbe 

ant stogo. Ant stogo buvau su šalmu 

ir su tėčio priežiūra. Sužinojau 

nemažai apie stogų dengimą. Mano 

tėtis darbuojasi palei individualią 

veiklą. Klausiau ar baisu darbuotis 

ant stogo sakė, kad kai įpranti 

nebėra baisu. Buvo smagu sužinoti 

daugiau apie tėčio darbą.

Vanesa Gaudutytė

Šiandien pas

tėčio darbe 

išmokau krauti

prekes.

Milena 

Navalinskaitė

Išmokau siūti ir 

skaityti 

instrukcijas.

 Denis Juška



Buvau pas savo tėčio darbe jis dirba 

statybininku stato karkasinius namus. 

Mačiau kaip yra statomas namas ir 

dedamas namo stogas. Davė man 

pabandyti prisukti lenta. Namą reikia 

pradėti statyti nuo pamatu paskui statyti 

sienas ir ant galo stogą. Paskui prasideda 

išorės apdaila langai, durys ir toliau daroma 

vidaus apdaila. Tada yra pradedami statyti 

baldai namo vidui. Tai viskas ką man 

papasakojo tėtis apie savo darbą.

Eglė Endriuškaitė

Pirmadienį lankiausi Plungės šv. Jono 

Krikštytojo parapijos Carite. Caritas tai 

tarptautinė katalikiška organizacija visame 

pasaulyje vykdanti humanitarinę veiklą ir 

padedanti vargstantiems, nepriklausomai 

nuo jų rasės, religijos, lyties ir tautybės. 

Carite aš padėjau surūšiuoti rūbus 

vargstantiems ir sužinojau daugiau apie 

Caritą.

Augustė Galdikaitė



Renginys visai šiai klasei patiko. 

Išmokom naujų dalykų bei 

supratome kaip sunkiai dirba mūsų 

tėvai. Galėtų būti daugiau tokių 

renginių.

6a klasės mokiniai

Raigardas 

Navardauskas

Karolis 

Vaškys

Rimgailė Brasaitė

Nedas 

Zolabaitis



6 b klasė



Degalinė „Viada“

Čia gali įsipilti degalų, 

pasidaryti kavos ar 

kažko pavalgyti. 

Viada yra viena iš 

populiariausių 

degalinių Lietuvoje.



Siuvykla

Siuvykloje siuva 

visokias medžiagas ar 

drabužius. Siuvėjai 

gali net susiūti 

suplyšusius daiktus. 



Vičiūnai

Vičiūnuose gamina 

žuvies produktus, 

picas, blynus, 

koldūnus. Visiems 

produktams yra po 

vieną cechą.



Fūristas „Baltic agro“

 ,,Baltic agro" mala 

grūdus visoje

Lietuvoje ir juos veža 

per visą Lietuvą.



Įmonė „Hovden“

Čia yra gaminamos 

lovos. Yra 2 cechai: 

Siuvykla ir Gamyba. 

Siuvykloje siuva lovos 

medžiagą, o 

gamyboje viską 

surenka ir padaro lovą.



Statybininkas

Statybininkas yra 

labai sunkus darbas. 

Statybininkai stato 

visokius pastatus ar 

juos renovuoja.



Imonė „Padagas“

Šioje įmonėje yra 

gaminami visokie 

metalo gaminiai.



Sandėlininkas

Sandėlininkas atneša 

žmogui prekę, kurią jis 

užsisakė.



Parduotuvės darbuotojas-ja

Parduotuves 

darbuotojas(-ja) 

skenuoja prekes, 

krauna į lentynas 

naujas prekes ir 

daugiau.



Medkirtys (R. Gerikos Įmonė)

Medkirčiai kerta ar 

pjauna medžius su 

visokiais apartais.



6 C KLASĖ





Refleksijos

Veterinarija-

ūkininkavimas:

Aš nežinau ar 

tikrai norėčiau 

dirbti tokį darbą, 

nes tai yra labai 

atsakingas 

darbas.

Ūkininkavimas:

Aš nenorėčiau 

tapti ūkininku, 

nes reikėtu įdėti 

daug pastangų.





Refleksija

Šakočio kepimas:

Nežinau ar norėčiau dirbti 

tokį darbą, nes jis ne mano 

skonio, bet visai norėčiau 

pabandyti.





Refleksija

Statybos:

Aš norėčiau dirbti tokį 

darbą, nes pabuvusi tėčio 

darbe pasidarė įdomu ir 

norėčiau išbandyti profesiją 

kuria tėtis dirbą.





Refleksija

Socialinių paslaugų 

centras:

Manau negalėčiau 

dirbti socialinio darbo, 

nes jame savęs 

neįsivaizduoju. Man 

sunku būtų spręsti kitų 

žmonių problemas, nes 

stokoju kantrybės.

Socialinių paslaugų 

centras:

Aš tokio darbo 

nenorėčiau dirbti, 

nes šis darbas yra 

persunkus man. Ir 

nemanau kad man 

pavyktų į jį įsijausti.



Taip ir praėjo 6c klasės diena 

„Šok į tėvų klumpes“



6d klasė



Birželio 5 d. 6d klasės mokiniai dalyvavo 

visuotinėje atvirų durų dienoje tėvų 

darbovietėse „Šok į tėvų klumpes 2023“. 

Mokiniai lankėsi įmonėse, kuriose dirba jų tėvai ar kiti giminaičiai, ir susipažino 

su įvairiomis specialybėmis, bendravo su įvairių profesijų žmonėmis:

Mokiniai lankėsi „Vičiūnai ir partneriai“; „Litspringas“, Klaipėdos policijos 

komisariate, lopšelyje darželyje „Vyturėlis“, „Egistada“, „Baldų divizija“, 

grožio salone „Karūna“, „Medicinos banke“ ir kt. 

Aprašymai rašyti mokinių ir jų stilius ir klaidos netaisyti.   



„Šok į tėvų klumpes 2023“ akimirkos ir 

įspūdžiai: 



 Lankiausi tėvų darbe ,,Litspringe“. Sužinojau kaip gaminami 

čiužiniai, kaip daromas audinys, sukama viela, kaip daromos 

čiužiniams spyruoklės, kaip čiužiniai supakuojami ir siunčiami 

užsakovui, kuris tai užsisakė.

Birželio 1 – ą dieną aš apsilankiau Vičiūnų grupės įmonėje UAB „Vičiūnai ir 

partneriai“. Todėl norėčiau jus truputį supažindinti su šia įmone. Įmonė įkurta 1994 m. 

Plungėje.  

1997 m. įsigyta ir paleista surimio produktų gamybos linija. UAB „Plungės 

kooperatinė prekyba“ pirmoji Lietuvoje pradėjo gaminti krabų lazdeles iš surimio. 

2000 m. įžengus į Vakarų Europos rinką, pagrindinis prekinis ženklas „Vičiūnai“ buvo 

pakeistas į šiandien plačiai žinomą „VIČI“. 

Siekiant patenkinti augančius rinkos poreikius, 2001 metais pastatyti ir pradėjo veikti 

du nauji gamybos cechai, kuriuose pradėta krabų lazdelių ir formuotų surimio produktų 

gamyba. 

2002 m. reorganizavus UAB ,,Plungės 

kooperatinė prekyba“, buvo atskirta žuvies ir 

surimio produktų gamyba, žuvies gamybos 

linijas perduodant naujai įkurtai dukterinei 

įmonei UAB ,,Vičiūnai ir partneriai“. 

Dabar, kai žinote apie Vičiūnų istoriją, noriu 

papasakoti apie jų veiklą. UAB „Vičiūnai ir 

partneriai“ gamina lašišos gaminius (rūkytą, 

sūdytą, šaldytą filė ir pan.). Šiuos produktus 

kompanija parduoda ES šalims (Prancūzija, 

Italija, Latvija, Estija ir t.t.) 

Bet gana apie Vičiūnus dabar pakalbėkime apie 

mano įspūdžius. Mums atvažiavus, mus nuvedė 

apsirengti ir nuvedė pažiūrėti, kas vyksta 

fabrike. Pamačiau, kaip atvežama, supjaustoma, 

išrūkoma, supakuojama ir išvežama lašiša. Gavome pamatyti naujausią  cecho įrenginį 

– automatišką peilių galąstuvą. Po to galėjome išbandyti fabrike atliekamus darbus 

patys. Tada mus išvedė į lauką, parodė kaip atrodo vilkikų, kurie išveža produktus, 

vidus. Pavaišino savo gaminiais, ledais, cukraus vata. Leido pabandyti leisti vandenį iš 

tikros gaisrinės mašinos žarnos. Man labai patiko fabriko eksursija ir visas renginys, 

mielai ateičiau dar kartą. 

 



Ėjau į įmonę, pavadinimu „Vičiūnai”, nes ten dirbo mano tėtis.

  Kai nuėjau į tėčio darbą, sužinojau, kas yra surimis, kaip yra 

gaminamos krabų lazdelės. Pamačiau aparatus kuriuos žmonės 

naudoja, kad pagaminti krabų lazdeles ir kitus produktus.

  Sužinojau, kad darbininkams, einant į tam tikras patalpas reikia 

speaceliai apsirengti, kad nieko neištepti, arba, kad niekuom 

neišsitepti.

  Apibendrinant buvo labai įdomi diena, ir tikrai norėčiau sužinoti 

daugiau apie savo tėčio darbą Vičiūnuose.

 

 Darželio direktoriaus pavaduotoja ūkinėmis reikmenimis. 

Atvykus į darbą pamačiau, kad kieme buvo labai daug visokių veiklų kaip supyniu, čiužinių, lipynių, batutu, 

visokiu mediniu mažų nameliu ir net buvo pastatytas šiltnamis. Šalia visų supinui buvo pastatyta nedidelė 

futbolo ir krepšinio aikštė. Aš pastebėjau kad visų batutų, čiuožynių ir taip toliau pagrindas buvo smėli kad 

vaikai krisdami nukristu ant minkšto smėlio o ne ant kažkokio kieto pagrindo. Lauke buvo pasodinta medelių 

ir visokių gėlyčių. nuėjus į vidų aprodė aplink darželį. Viduje vaikams buvo tiek daug veiklos, kad jie gali ten 

žaisti ištisus metus ir vis dar būtu veiklos ir naujų neišbandytų dalykų ar žaidimų. Tame darželyje buvo dvi 

sporto salės, vienoje iš jų buvo kamuoliukų baseinas. Šiame darželyje yra septyniolika  grupių. Kai aprodė 

visa darželi nuvedė į sava kabinetą jame buvo visokiu priemonių kuriu galėtu pritrūkti auklytėms kaip 

tolėtino popieriaus ar muilo. Tada ji papasakojo ką jai reikia daryti savo darbe. Iš pat ryto kai atvažioja i 

darbą reikia apeiti aplink darželi ir pažiūrėti ar nėra niekas sulužės jai yra reikia pranešti meistram. Po to 

reikia pažiūrėti ar atėjo visos auklytės į darbą ir ar nereikia pavaduoti. Jai auklytėms prireikia kažkokių dalykų 

jos ateina ir pasako ko joms reikia ir ji važinėja po miestą ir ieško kur rasti tu daiktų. Darbo laikas yra nuo 

aštuonių iki puse penkių. Pietų pertrauka trunka trisdešimt minučių. Atostogas galima pasiimti kada nori ir 

jos trunka dvidešimt darbo dienų. Atlyginimas yra nuo daviniu šimtu iki tūkstančio eurų.  

 



Apsilankiau pas tėtį darbe, Baldinėj. 

Mano tėtis pjausto plokštes jas matuoja ir padaro reikiamo dydžio. 
Dirba prie šio aparato aš taip pat prie jo pabandžiau ir visai patiko. 

Plokštes i savo darbo vieta atsiveža su tam skirta transporto priemone. 
Pabandžiau ir aš į ją įlipti. 

Man labai patiko žiųrėti ir išbandyti kaip gaminami baldai iš ko gaminami ir tikrai susidomėjau. 
Užaugusi nelabai norėčiau šį darbą dirbti nes tai yra labai sunkus ir labai atsakingas darbas jeigu 
padarysi ne tokių matmenų tai ir užsakimas gali nepavykti. 
Darbas vyksta nuo ryto iki pat vakaro nuo 7:00 iki 17:00h. 
Taip pat mano tėtis ir važiuoja sustatyti jų bet to neišbandžiau nes tą diena nereikėjo to daryti. 
  

Aš vykau pas savo tėtį į jo darbuovitę. Jis dirba statybininkų. Išmokau kaip reikia dėti pliteles, klijuoti 

jas, dažyti sienas ir dar daugiau. Visai patiko 😊 

 

      



Mano mama dirba 

„Robotikoje“

Ji daro šiuos dalykus pagrinde:

Tvarko Telšių apskrities NVŠ (neformaliojo vaikų 
švietimo) finansavimą;

Organizuoja ir veda mokytojų mokymus bei užtikrina 
veiklos kokybę kartu su komanda;

Koordinuoja Telšių apskrities būrelių ir stovyklų įrangą;

Komunikuoja su švietimo įstaigomis, savivaldybėmis, 
partneriais bei klientais;

Administruoja būrelių ir stovyklų grupes Robotikos 
akademijos sistemoje;

Rengia ir administruoja dokumentus;

Įgyvendina Telšių apskrities padalinio vadovo paskirtas 
užduotis, dalyvauja ir veda plėtros renginius;

Veda užsiėmimus pagal paruoštą turinio medžiagą 
(mokyklose, darželiuose ar mūsų patalpose);

Užtikrina apskrities patalpų reprezentatyvumą, 
kanceliarinių prekių papildymą.


	Slide 1: Šok į tėvų klumpes
	Slide 2: 6a klasė
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9:  6 b klasė
	Slide 10: Degalinė „Viada“
	Slide 11: Siuvykla
	Slide 12: Vičiūnai
	Slide 13: Fūristas „Baltic agro“
	Slide 14: Įmonė „Hovden“
	Slide 15: Statybininkas
	Slide 16: Imonė „Padagas“
	Slide 17: Sandėlininkas
	Slide 18: Parduotuvės darbuotojas-ja
	Slide 19: Medkirtys (R. Gerikos Įmonė)
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22: Refleksijos
	Slide 23
	Slide 24: Refleksija
	Slide 25
	Slide 26: Refleksija
	Slide 27
	Slide 28: Refleksija
	Slide 29: Taip ir praėjo 6c klasės diena „Šok į tėvų klumpes“
	Slide 30: 6d klasė
	Slide 31: Birželio 5 d. 6d klasės mokiniai dalyvavo visuotinėje atvirų durų dienoje tėvų darbovietėse „Šok į tėvų klumpes 2023“.  
	Slide 32:  „Šok į tėvų klumpes 2023“ akimirkos ir įspūdžiai: 
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36: Mano mama dirba „Robotikoje“

